[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________ 2020 года № ____
О внесении изменений в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 28.12.2017 года № 847

«Об утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных автономных учреждений муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с частью 1 статьи 2 Устава Звениговского муниципального  района  Республики Марий Эл, на основании статьи 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь пунктами  6.1., 6.3, 6.10 Положения  об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 28.12.2017 года № 847 «Об утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных автономных учреждений муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных автономных учреждений Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных автономных учреждений Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», согласно приложению.»;

3) наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных автономных учреждений Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»;

4) по тексту приложения к постановлению слова:
«Администрация муниципального образования «Звениговский муниципальный район», «муниципальное образование «Звениговский муниципальный район» заменить на слова: «Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл», «Звениговский муниципальный район Республики Марий Эл», в соответствующем падеже.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя».

	Глава Администрации
	   В.Е. Геронтьев

Федорова М.В.
	С П Р А В К А

о согласовании проекта постановления

Администрации  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

О внесении изменений в постановление Администрации МО
«Звениговский муниципальный район» от 28.12.2017 года № 847

«Об утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных автономных учреждений муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»

____________________________________________________________________

(наименование  проекта постановления)

Отделом по правовым вопросам, муниципальной службе и кадрам

	Проект  внесен (кем)

____________________________________________________________________________

Результаты  согласования

Наименование отделов                                            С кем согласовано                 Результаты согласования

	Первый заместитель главы Администрации                С.И. Ермолаев

	Заместитель  главы  Администрации                            И.К. Давыдова

	Заместитель главы  Администрации                             Н.А. Савинцева

	Заместитель главы  Администрации,

руководитель аппарата                                                    Н.Н. Федорова

	Правовое заключение

	Ответственный за подготовку проекта: Федорова М.В

	“ ____ “________________2020 год